ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: licita@coronelpilar.rs.gov.br
“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

M O D A L I D A D E :  T O M A D A  D E  P R E Ç O S  N ° 0 0 2 / 2 0 2 2

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços

técnico administrativas para captação de recursos.

O MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR, na forma do art. 21 § 4º da Lei n° 8.666/93, torna público,

para conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE

TOMADA DE PREÇOS N° 002/2022, incluindo a alínea “e” no sub item 7.8 do edital, passará a viger

da seguinte forma:

“ ...7.8. DOCUMENTOS DO ENVELOPE DE Nº 1 – DOCUMENTAÇÃO:

...

d) Prova de Certidão de regularidade ou inscrição da empresa e do profissional responsável

técnico junto ao Conselho Regional de Economia em vigor ou outro órgão de classe equivalente.”.

A presente retificação faz parte constante do edital supra referido, para todos os fins, sendo

que o restante permanece da mesma forma.

Coronel Pilar/RS, 14 de abril de 2022.

Luciano Contini

Prefeito Municipal

Visto.

Aloísio De Nardin

OAB/RS n° 64.849

Assessoria Jurídica